
平成２７年 ５月 １日

保護者 様

尼崎市立若草中学校

校長 北 垣 裕 之

オープンスクールのご案内

新緑の候、保護者の皆様にはご健勝のことと存じます。

平素は、本校教育の推進にご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、みだしのオープンスクールを次のとおり行いますので、ご多用とは存じます

が、ぜひご来校いただき、授業および学校生活の様子をご覧いただきますようご案内

申し上げます。

１ 日 時 平成２７年５月１５日（金）

２ 内 容 オープンスクール １校時～５校時（金曜日１２３６５）

ＰＴＡ総会 ６校時

３ その他 ＊授業の実施場所については当日お知らせします。

＊参観終了後、体育館にてＰＴＡ総会を行いますので、あわせてご出

席下さい。

＊上履きをご用意ください。

＊自転車は中庭の駐輪場に置いていただきますようお願いいたします。

以 上


